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HAKEMUS LIITTYMÄN RAKENTAMISEKSI 7 M LEVEÄKSI KUMPUMÄENTIELLÄ

650/10.03.01/2018

TEKN 26.09.2018 § 229
Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saa rel-
ma:

Hakija esittää liittymän leveyden muuttamista koskevassa ha ke muk-
ses saan, että  liittymä levennettäisiin ka tu suun ni tel mas sa esitetystä
5 metristä 7 metriin. Perusteluna tälle on se, että autokatokselle ja
muille autojen säilytyspaikoille joh ta va pihatie on suhteellisen jyrkkä
ja talvikelit ovat muuttuneet niin, ett ei hiekoitus aina auta
liukkauteen. Hakija katsoo, ettei 5 metriä le veä liittymä ole turvallinen
ajaa liukkaalla ajokelillä. Taloudessa on kaksi päivittäisessä
käytössä olevaa autoa.

Hakija tarjoutuu antamaan tarvittaessa tontiltaan liittymän itä puo lel ta
kaupungin käyttöön lumitilaa korvaamaan liittymän mah dol li sen
leventämisen aiheuttamaa lumitilan menetystä. Hakija haluaa myös
tuoda esille sen, että on antanut ka tu sa nee raus ura koit si jal le luvan
rakentaa tontilleen väliaikaisen kulun ja pelastustien naa pu ri kiin teis-
töl le (osoitteessa  sijaitseva rivitalo).

Hakija vetoaa myös lakiin yhdenvertaisuudesta.

Tornion kaupungin rakennusjärjestys sisältää määräyksen, jonka
mu kaan pientalon ajoneuvoliittymän leveys saa olla enintään viisi
met riä.

Maankäyttö- ja rakennuslain 171 §:n mukaan kunta voi erityisestä
syys tä hakemuksesta myöntää poikkeamisen tässä laissa sää de tys-
tä tai sen nojalla annetusta rakentamista tai muuta toi men pi det tä
koskevasta säännöksestä, määräyksestä, kiellosta tai muus ta
rajoituksesta. Poikkeaminen ei saa
- aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai aluei den
käytön muulle järjestämiselle;
- vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista;
- vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-
den saavuttamista; tai
- johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai-
heut taa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Tornion kaupungin kunnossapitoyksikkö on teknisten palvelujen lau-
ta kun nal le 16.1.2018 antamassaan lausunnossa todennut, et tä
katualue on kadun kunnossapitotarpeita varten varattu alue, jol le



sijoittuvat ajoradan kuivattamisesta huolehtiva ojapainanne ja tal vi-
kun nos sa pi dos sa tarvittava lumitila. Kunnossapitoyksikkö ei hy väk sy
liittymien leveyden muuttamista Tornion kaupungin voi mas sa
olevasta rakennusjärjestyksestä poiketen ja toteaa, että ra ken nus jär-
jes tyk ses sä määritetty 5 metrin liittymäleveys takaa kun ta lais ten
tasapuolisen kohtelun ja myös sen, että katualueiden kui va tus
onnistuu suunnitellusti sekä katualueen lumitila säilyy.

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Hakemuksessa ei ole esitetty liittymäleveyden muutokselle Maan-
käyt tö- ja rakennuslain 171 §:n tarkoittamia erityisiä syitä. Lau ta kun-
ta hylkää hakemuksen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Toni Keränen teki esityksen: liittymä voidaan leventää 7 metrin le vyi-
sek si. Perusteluina: Tornion kaupungin rakennusjärjestyksessä on
määritetty 5 metrin liittymäleveys. Lautakunnan aikaisemmissa pää-
tök sis sä liittymien leventämisten osalta on tullut linja, jossa eri lai sil la
perusteilla on lupa myönnetty 7 metrin liittymiin. Kun ta lai sia tulee
kohdella tasapuolisesti ja hakemusta vastaavilla pe rus te luil la on lupa
linjan mukaisesti myönnetty juurikin 7 metrin liit ty mään. Liittymän
levennyksen kustannuksista vastaa hakija 5 m ylit tä väl tä osalta.
Levennys ei aiheuta ongelmia kuivaus- eikä hu le ve si jär jes tel miin.
Lisäksi pihan toiminnallisuuden kannalta 2 met rin leventäminen tuo
huomattavaa parannusta. Henna Knuuti kan nat ti esitystä.

Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava esitys, puheenjohtaja
päät ti että asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan
ää nes tys esi tyk sen: Ne lautakunnan jäsenet jotka ovat kau pun gin ark-
ki teh din pohjaesityksen kannalla, äänestävät JAA ja ne lau ta kun nan
jäsenet, jotka ovat Toni Keräsen ja Henna Knuutin kan nat ta man
esityksen kannalla, äänestävät EI.

Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti: 6 kpl JAA-ääniä (Kris-
to Helena, Liikamaa Arto, Pigg Pasi, Koivisto Marko, Säy nä jä aho
Minna ja Kari Jarmo), 3 kpl EI-ääniä (Hyöppinen Aino, Ke rä nen Toni
ja Knuuti Henna), 1 tyhjä (Lappalainen Mauri) ja 1 pois sa
(Söderström Elina).

Lautakunnan päätökseksi tuli siten hyväksyä kau pun gin ark ki teh din
tekemä pohjaesitys.

Hyväksyttiin.

Toni Keränen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen: "Vaikka jo kai nen
poikkeuslupahakemus on yksittäinen, pitäisi päätöksissä kaik kia



kohdella yhdenvertaisesti ja poikkeuslupapäätökset olla lin jan
mukaisia. Hakemus olisi pitänyt hyväksyä jo yhdenvertaisen koh te lun
perusteella koska aiemmin vastaavan sisältöisiin ha ke muk siin
poikkeuslupa on myönnetty."

Henna Knuuti jät ti myös päätöksestä eriävän mielipiteen: "Ha ki jal le
olisi pitänyt teh dä myönteinen poikkeamislupa, koska kun ta lai sia
tulee koh del la yhdenvertaisesti ja yhtäläiset perustelut täytyy hy väk-
syä ha ki jan osoitteesta riippumatta."

_______


